Оренбургская область
Орский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

Принято Орским городским
Советом депутатов                                                                  « 12 » декабря 2024 г.

«О внесении изменений в решение Орского городского Совета депутатов от 26 апреля 2012 года № 22 – 354 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Город Орск»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 25, 27 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Орского городского Совета депутатов от 26 апреля
2012 года № 22 – 354 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Город Орск» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 «Порядок формирования фонда» дополнить подпунктом 2.1.6 следующего содержания:
«2.1.6. обеспечение деятельности учреждений, осуществляющих управление в сфере дорожного хозяйства, дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования.».
1.2. Пункт 2.2. раздела 2 «Порядок формирования фонда» дополнить подпунктом 2.2.11 следующего содержания:
«2.2.11. денежные средства граждан, индивидуальных предпринимателей и образованных в соответствии с законодательством Российской Федерации юридических лиц, уплачиваемые на добровольной основе и зачисляемые в местный бюджет в целях реализации инициативных проектов.».
1.3. В подпункте 2.2.6. пункта 2.2. раздела 2 «Порядок формирования фонда» цифру «44,42919» заменить на цифру «51,5308».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Орская газета».

[bookmark: _GoBack]Глава города Орска                                                                              А.О. Воробьёв

Председатель Орского городского
Совета депутатов                                                                                     Т.А. Чирков

г. Орск «12» декабря2024 г.
№ 57-604
Опубликовано в газете «Орская газета»
«18» декабря 2024г.
№ 50 (1351)
image1.wmf

Microsoft_Word_Document.docx

image1.jpg